
účastnická smlouva

,,Posklrtnutí mobilních telekomunikačních služeb pro Olomoucký kra1 2o21-
2022"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

mezi smluvn ími stranami:

1. smIuvní strana

Název: Gentrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková
organlzace

Sídlo: Lidická 86, Prostějov, 796 01
lčo: 47g2l2g3
DlČ: neplátce DPH
Zastoupen(aio): Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou
Bankovníspojení: ČSOg Prostějov, č. ú.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Jméno: ] =

Telefon: -1^-
E-mail:

(dále jen'Objednatel")

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno: Vodafone Czech Republic a.s.
SÍdlo: Praha - Stodůlky, náměstíJunkových 2BOB|2, pSČ 155 00
lčo: 25788001
DlČ: CZ2578BOO1
Zastoupen(a/o): Jan Klouda, člen představenstva, a Milan Kníže, člen

představenstva, zastoupeni na základě plné moci ze dne
8. 1.2020 Miroslavem Haluzou, obchodním zástupcem

Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: -'^^^A

E-mail:
Telefon:

(dále jen,,Poskytovatel")



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen ,,smlouva") je mezi smluvními stranami
uzavírána na podkladě rámcové smlouvy,,Posklrtnutí mobi!ních telekomunikačních
služeb pro Olomoucký kraj a jeho příspěvkové organizace 2021-2022" uzavřené
dne 29. 9,2020 mezi Poskytovatelem, Centrálním zadavatelem a Objednateli (dále
též jen ,,Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT snalouw
1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli mobilní

telekomunikační služby (dále také ,,služba") dle specifikace Rámcové smlouvy
a Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit
Poskytovateli sjed nanou cenu.

1.2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

2. MísTo pLNĚNÍ

2.1. Plnění poskytované Poskytovatelem na základětéto smlouvy, bude poskytováno
v sídle a detašovaných pracovištích Objednatele (Příloha č. 1 této smlouvy).

3. PRÁVA A PoVtNNosTl sMLuVNícH STRAN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí
Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají
přednost příslušná ustanovení Rámcové smlouvy.

4. UJEDNÁruí o cENĚ

4.1. Cena služeb je stanovena dle skutečně Poskytovatelem poskytnutých
a Objednatelem čerpaných služeb na základé ceníku dle Přílohy č. 3 Rámcové
smlouvy.

4,2. Cena sjednaná v čl, 4 odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou a závaznou
a Poskytovatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena služeb
zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

4.3. Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající
se ceny služeb a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 6 Rámcové smlouvy.

5. sANKcE

5.1. V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou, právními předpisy
nebo povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo
aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit
sankce ve smyslu čl. 7 Rámcové smlouvy.

Strana 2 z 4

\



6. osTATruí n zÁvĚnečruÁ usrRnoveruí
6,1, Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu.
6,2, Smluvní stranY sjednávají pro vŠechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž řešenímají Pravomoc soudY, tak tyto spory budou iozhodovány.ouJv'Óeské republiky,jakožto soudy výlučně příslušnými.-
6,3, Zménit nebo doPlnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formouPÍsemných dodatkŮ, které budou vzestupně č.íslovány, uýrrouno prohlášenyza dodatek této smlouvY a podepsány opráuněnými zastupcismluvnich stran.
6,4, V PříPadě, Že se některá z ujednání této smlouvy ukážou blit neplatnými čineúČinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní Úleonanr tétó smlouvy, kterázŮstávají nadále Platná a ÚČinná; současně só strany zavazují nahradit takovánePlatná/neúČinná ujednání smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, kterásvým významem budou obsahově rl,ízká původním Íi"prutnlir/neúčinným

ujednáním, V PříPadě rozPoru mezi textem prn'Óh a součástí smlouvy a vlastnímtextem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.
Vyberte jednu z následujících variant:
6,5, S ohledem na Povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákonaČ,34012015 Sb,, o zvláštníóh poOmintácn účinnósti některyich smluv,uveřejňování těchto smluv a o regisiru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

PozdějŠÍch PředPisŮ (dále jen zákón o registru Šmluv), .u ."rluuni strany dohodly,že uveřejnění této smlouvý v registru .rTuu,"ji.ti onleonatei.
6,6, Tato smlouva nablivá platnosti_dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejíhouveřejnění v registru smluv dle zákona o rógistru smluv. Dojde-li k uveřejnění tétoSmlouvY Před 01. 01.2021, nabývá .ň.rlouu" účinnosti dne 01.01 .2021,smlouva se uzavírá na dobu neuréitou s výpovědní dobou 30 dnů. Tím nenídotČeno oPrávnění smluvních stran ukončit túio smlouvu na základěpříslušnýchustanovení Rámcové smlouvy nebo právních předpisů.
6,7, UkonČením ÚČinnosti Rámcové smlouvy nezaniká účinnost této smlouvy.PoskYtovatel je za ÚČelem zachování kontinuity fuňkčnosti služebelektronických komunikací povinen poskytovat objeónateli nadále služby,neurČÍ-li Objednatel jinak. Objednatel'a PÓskytovatei jsou povinni dohodnoutcenové PodmínkY sluŽeb . elektronickýcň tomunit<ací poskytovanýchPoskYtovatelem Po skonČení účinnosti Řámcové smlouvy, Nedohodnou-liobjednatel a PoskYtovatel cenové podm ínky rtuz"u elektroniákých komuníkací

PoskYtovaných Po skončení účinnosti Rámóové smlouvy n";polJo;i do 15 dnůode dne zániku ÚČinnosti Rámcové smlouvy, poskytuje poskytovatel
ObjednatelŮm na jejich Žádost služby elektronických komunikací od ukončeníÚČinnosti Rámcové smlouvy za ceny iím určené, kieré však nesmí byít vyšší nežceny uvedené v Rámcové smlouvě.

6,8, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že tato smlouva byla sepsána na základějejich pravé,váŽné a svobodné vŮle, na dŮkaz čehož pripo;u;i své vlastnoruční podpisy.
6,9, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopise ch, z nichžobjednatel obdrží dvěvyhotovení a Poskytovatel jedno.

Strana 3 z 4



6.10.Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu
této smlouvy vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znéní pozdějších předpisů.

6.11. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 smlouvy - Oprávnění zaměstnanci Objednatele
Příloha č, 2 smlouvy - Kontaktní osoby Poskytovatele
Příloha č. 3 smlouvy - Specifikace poskytovaných služeb
Příloha č. 4 sm]ouvy - Plná moc Poskytovatele

V Prostějově dne 09. 10. 2020

]]13

l
l
l

Příspěvková orga n izace
!lgr. Helena Vránová
Reditelka organizace

vooaíone Czech n"puUri" u...
Miroslav Haluza

obchodní zástupce

Strana 4 z 4



pŘítoua č. t sutollw - opnÁvuĚuízluĚsrunNd IBJEDNATELE

Kontakty se mohou po dobu trvání smlouvy měnit.

Durčová lva Lidická 86, Prostěiov l

_7
l

vránová Helena Lidická 86, Prostěiov
Horák lvo Lidická 86, Prostěiov



pŘítoua č. z stttouw _ KoNTAKruí osoay posKWovATELE

Kontaktní údaje centra pro významné zákazníky;
telefonický kontakt: 800 777 780
e-mailový kontakt: vyznamny ,zakaznik@vodafone.cz

Kontaktní údaje obchodního zástupce:

titul, jméno, příjmení: ' l 1-1"--

telefonický kontakt:
e-mailový kontakt: ---- , 

"

V případě, že dojde ke změně osoby obchodního zástupce nebo k jakékoli jiné změně
v kontaktních údajích obchodního zástupce, zavazuje se Poskytovatel bezodkladně



pŘírcua č. s sutouw - spEctFtKAcE posKyTovnuÝcu stužeB _ uvví
exryuí sružav
Císlo Datový tarif Tarif-volání

420 601 593 443 OneNet Mobilní připojení 10 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 602721 336 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 608 212 116 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 608 215 964 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 608 218 580 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 723 426 664 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 725 075 420 Neaktivn í Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 725 075 422 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou ,1,00 Kč

42o 725 a75 423 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1.00 Kč

42o 725 075 429 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 725 100 803 OneNet Mobilní připojení 1.5 GB Tarif s minutovou sazbou 1.00 Kč

42o 725 900 385 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 725 933 640 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420731 105 545 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o731 288 958 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 733 572729 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 733 572732 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 733 572 739 OneNet Mobi|ní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420736 454 639 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 736 472 962 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 736 484 568 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 736 625 466 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Neomezený

42o 737 530 31 1 OneNet Mobilní připojení '1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 739 014 614 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 739 014 616 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 739 014 630 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 739 014 634 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 739 o14 642 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 739 014 647 Neaktivní Neomezený

420739427 836 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o ,106 626 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 1o7 796 OneNet Mobilní připojení ,1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o77o 1 19 334 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč



\

42o77o 1 19 335 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42077o119336 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o770 1 19 337 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarií s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 119 341 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 119 342 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 770 119 344 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o77o 119 351 OneNet Mobilní připojení '1,5 GB Tarif s minutovou sazbou ,1,00 Kč

420 77o 119 352 OneNet Mobilní připojení '1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o ,1 19 353 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o 119 354 OneNet Mobilnípřipojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o 119 357 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o ,1 ,19 358 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 770 ,1 19 359 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 1 
,19 360 OneNet Mobilnípřipolení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420770 120 533 Zneaktivněno prozatím Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 128 329 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 149 91 9 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 164 262 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o 164 263 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 164 264 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 164 265 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 770 164 266 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o 164 267 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 164 268 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 164 269 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42077o 179 583 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 770 182 334 Zneaktivněno prozatím Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o77o 182 365 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 182 4o3 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 77o 182 415 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 77o 182 42o OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o771 132 361 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o771 132362 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 773 784 1o5 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 773 784 106 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o 773 784 1o7 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč



420 773 784 1o8 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou '1,00 Kč

420 773 794 811 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 775 897 688 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420777 494244 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o778 451 193 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 451 297 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 451 298 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o778 498 360 OneNet Mobilní připojení 10 GB Neomezený

420 778 714 906 OneNet Mobilnípřipojení 10 GB Tarif s minutovou sazbou '1,00 Kč

420 778 714 907 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 731 753 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 743 359 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 745 212 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420778 751 559 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42077B75,1 560 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 75,1 561 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou ,1,00 Kč

42o778 751 609 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o778751 610 OneNet Mobilní připojení 1,5 GB Tarif s minutovou sazbou '1,00 Kč

42o 778 755 824 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

42o778 762 960 Neaktivní Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč

420 778 B80 663 OneNet Mobilní připojení 10 GB Tarif s minutovou sazbou 1,00 Kč


